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Prot. n.            /                                                Arezzo, 02.07.2018 
 

A TUTTI I DOCENTI 

TUTTE LE SEDI DELL’ISTITUTO 
 
OGGETTO : Convocazione Consigli di Classe. 

 

 

Sono convocati i Consigli di Classe per il mese di AGOSTO, con la presenza dei soli docenti, presso 

la sede centrale di via Fiorentina n.179 per discutere il seguente ordine del giorno. 

 

 

1. Esito alunni con giudizio sospeso 
2. Varie ed eventuali. 

 
 

 
AGOSTO  ORA CLASSE 

 

 

GIOVEDI 30  

 

08.00-08.45 

08.45-09,15 

09,15-09,45 

09,45-10,15 

10,15-11,00 

11,00-11,30 

11,30-12,15 

12,15-12,45 

12,45-13,30 

13,30-14,30 

14,30-15,30 

15,30-16,15 

16,15-16,45 

16,45-17,15 

17,15-17,45 

17,45-18,15 

18,15-18,45 

18,45-19,15 

19,15-19,45 

 

II ASC-COD 

IIIASC 

 IV ASC-DOD 

III COD 

IV COD 

I BSS-COD 

II BSS 

III BSS 

IV BSS 

I ESTE 

II ESTE 

III ESTE 

III TTL 

II ATL 

II BTL 

I ATL 

I BTL 
II GRAF 

I GRAF 

 

VENERDI 31 

08.00-08.45 

08.45-09,15 

09,15-09,45 

09,45-10,45 

10,45-11,45 

11,45-12,45 

12,45-13,30 

13,30-14,15 

14,15-14,45 

14,45-15,45 

15,45-16,30 

16,30-17,15 

17,15-17,45 

 

I OPO 

II OA 

III OA 

                  I EMA 
II EMA 

III MA 

IV MA 

III EA 

IV EA 

1 VM-OPE 

II VM 

IIIVM 

IV ES 

 

         
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         (Prof. Roberto Santi) 




